

Nyhetsbrev DHR Skåne år 2021

Ordförande har ordet

År 2020 var ett mycket annorlunda år pga pandemin. Förhoppningen är att det ska vara ett unikt år och att vi kommer att komma bedriva verksamhet som vanligt igen till hösten. Om vi även fortsättningsvis tvingas ställa/skjuta upp verksamhet så kommer de som anmält sig att kontaktas samt ett allmänt meddelande skrivs på hemsida respektive Facebook sida.

Om ni har funderingar på konferens teman eller annat ni vill att vi ska ägna oss åt under år 2022 så kontakta oss, antingen via mail eller telefon. Även om vi vet att vår verksamhet är bra vill vi gärna ha in nya förslag.

Trots pandemin har vi lyckats bedriva handikappolitik. I mars drev vi frågan om Rullstolstaxi och hade ett informations/diskussionsmöte med politiker från Region Skåne. Tyvärr satte pandemin käppar i hjulet för fler utspel men ett parti skrev debattartikel där de uttalade sig positivt om rullstolstaxi. I höstas visade det sig att Region Skåne fastställt nya reglemente för färdtjänsten utan att samråda med oss föreningar som representerar personer med funktionsnedsättning. Man tyckte att det räckte att diskutera med kommunerna och ta in de åsikter som framkommit via kundtjänst. Att man därmed bröt mot FNs konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning artikel 4 stycke 3 och 5 kunde man inte ta till sig. Man hänvisade först till Barnkonventionen. Även i Kävlinge kommun har man antagit nya riktlinjer för den kommunala färdtjänsten som försämrar villkoren för användarna. Trots protester från bl a DHR Skåne och SRF Skåne antogs de i enighet av kommunfullmäktige. Under våren 2021 har vi arbetat med att få tillstånd en fungerande handikapparkering i Kämpinge vid stranden. Vi har också skickat en skrivelse till DO för att påtala att Region Skåne inte har haft kontakt med funktionshinderrörelsen och fått vår acceptans för en nivåskillnad på 50 mm mellan de nya spårvagnarna och hållplatserna. Gällande krav på maximal nivåskillnad är 20 mm och vi skulle aldrig acceptera lägre ställda krav. Tyvärr upplever vi att Region Skånes tjänstemän inte har nödvändig utbildning avseende tillgänglighet och vilka rättigheter personer med funktionsnedsättning har.

Skolprojektet mellan DHR Malmö, DHR Skåne och Alla kan fortsatte även under år 2020. Våra duktiga ambassadörer har besökt över 50 skolor i länet och handfast visat hur det är att ha nedsatt rörelseförmåga. Stort tack till eldsjälarna Fredrik Sahlsten, Pelle Sköldbäck, Ramadan Eid, Laila Jochumsen och Roger Kvist. Utan er hade det inte varit möjligt!

På förbundsstämman oktober 2020 fick DHR Skåne igenom de flesta av våra förslag. Vi är nu representerade i förbundsstyrelsen (Sylwia Gozdek) och valberedningen (Bengt Silfverstrand)

Jag hoppas att du är intresserad av att delta i DHRs verksamhet, både i lokalavdelningen och på distriktsnivå. Vill du läsa mer om genomförd och kommande verksamhet så besök vår hemsida eller Facebooksida!

Carolina Nordbeck

Ordförande DHR Skåne 0703-063712

OBS Anmälningar till samtliga arrangemang ska vara inne senast fem veckor innan. Anmälan görs till ibg.konsult@gmail.com eller via sms till IngBritt Gustafsson 0705-514435.